



Butlletí Oficial de la Universitat Politècnica de València

p. 21

n90 · 6/2015 - 14 de octubre de 2015

## ACORD DEL CONSELL DEL DEPARTAMENT DE CO-MUNICACIONS DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA DE RENOVACIÓ D'ALGUNS MEMBRES

(Aprovat pel Consell de Departament en sessió de 18 de maig de 2015.)

En compliment del que disposa l'article 9.2 del Reglament del Departament de Comunicacions de la Universitat Politècnica de València, i tenint coneixement, mitjançant comunicació del mateix interessat del dia 21 d'abril de 2015, que en el passat mes de febrer el Sr. David Martínez Urrea es va donar de baixa com a alumne de l'ETS d'Enginyers de Telecomunicació, s'efectua la substitució com a representant dels alumnes en la Comissió Permanent del Consell del Departament de Comunicacions pel Sr. Jorge Gomis Castelló, i aquesta substitució és automàtica en ser el Sr. Jorge Gomis Castelló l'únic membre del sector Alumnes en el Consell de Departament després de la baixa del Sr. David Martínez Urrea.

## ACUERDO DEL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNI-CA DE VALÈNCIA DE RENOVACIÓN DE ALGUNOS MIEMBROS

(Aprobado por el Consejo de Departamento en sesión de 18 de mayo de 2015.)

En cumplimiento de los dispuesto en el artículo 9.2 de Reglamento del Departamento de Comunicaciones de la Universitat Politècnica de València, y teniendo conocimiento, mediante comunicación del propio interesado de fecha 21 de abril de 2015, de que en el pasado mes de febrero D. David Martínez Urrea se dio de baja como alumno de la ETS de ingenieros de Telecomunicación, se procede a sustituirlo como representante de los alumnos en la Comisión Permanente del Consejo del Departamento de Comunicaciones por D. Jorge Gomis Castelló, siendo esta sustitución automática al ser D. Jorge Gomis Castelló el único miembro del sector alumnos en el Consejo de Departamento tras la baja de D. David Martínez Urrea.